
9,275,000원

1,860,000원

6,740,000원

7,830,000원

6,680,000원

940,000원

7,220,000원

0원

0원

15,500,000원

800,000원

2022년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 44,017,934 45,433,987 △1,416,053

200 세외수입 2,151,481 2,253,935 △102,454

210 경상적세외수입 2,062,211 2,204,665 △142,454

211 재산임대수입 145,663 196,718 △51,055

211-02 공유재산임대료 145,663 196,718 △51,055

[ 공영개발사업특별회계 ] 85,663 136,718 △51,055

< 한방항노화과 > 85,663 136,718 △51,055

  ○동의약선관 9,275 17,000 △7,725

  ○동의보감촌 약초판매장 1,860 3,600 △1,740

  ○동의보감촌 농․특산물 판매장 6,740 12,000 △5,260

  ○산청한의학박물관 기념품 판매장 7,830 12,000 △4,170

  ○동의전 농․특산물 판매장 6,680 13,000 △6,320

  ○풍차관망탑 940 3,000 △2,060

  ○동의본가 7,220 31,000 △23,780

212 사용료수입 1,726,357 1,818,857 △92,500

212-07 입장료수입 0 91,000 △91,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 0 91,000 △91,000

< 한방항노화과 > 0 91,000 △91,000

  ○엑스포주제관 및 박물관 입장료 0 91,000 △91,000

212-09 기타사용료 240,000 241,500 △1,500

[ 공영개발사업특별회계 ] 240,000 241,500 △1,500

< 한방항노화과 > 240,000 241,500 △1,500

  ○엑스포주제관 다목적실 대관료 0 1,500 △1,500

216 이자수입 190,191 189,090 1,101

216-01 공공예금이자수입 111,800 110,700 1,100

[ 자활및생활안정기금특별회계 ] 15,500 15,200 300

< 주민복지과 > 15,500 15,200 300

  ○공공예금 이자수입 15,500 15,200 300

[ 의료급여기금특별회계 ] 800 0 800

< 주민복지과 > 800 0 800

  ○공공예금 이자수입 800 0 800

216-03 기타이자수입 8 7 1

[ 자활및생활안정기금특별회계 ] 8 7 1

< 주민복지과 > 8 7 1
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  8,220원

5,000,000원

30,000,000원

5,000,000원

59,118,000원

70,137,000원

421,000,000원

13,380,000원

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○2021년 근로능력있는 수급자의 탈수급지원사업 위탁운영비

    이자 및 기금사업 정산이자  8  7  1

220 임시적세외수입 35,060 60 35,000

224 기타수입 35,000 0 35,000

224-07 그외수입 35,000 0 35,000

[ 자활및생활안정기금특별회계 ] 5,000 0 5,000

< 주민복지과 > 5,000 0 5,000

  ○자활사업단 폐업 등에 따른 반납금 5,000 0 5,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 30,000 0 30,000

< 주민복지과 > 30,000 0 30,000

  ○의료급여 반환금(정산진료비 등) 30,000 0 30,000

230 지방행정제재ㆍ부과금 54,210 49,210 5,000

235 환수금 5,000 0 5,000

235-01 부정이익환수금 5,000 0 5,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 5,000 0 5,000

< 주민복지과 > 5,000 0 5,000

  ○의료급여 환수금(부당이득금,구상금 등) 5,000 0 5,000

500 보조금 9,200,500 10,146,304 △945,804

510 국고보조금등 8,495,987 9,440,261 △944,274

511 국고보조금등 8,495,987 9,440,261 △944,274

511-01 국고보조금 3,703,435 3,906,172 △202,737

[ 의료급여기금특별회계 ] 142,055 148,172 △6,117

< 주민복지과 > 142,055 148,172 △6,117

  ○보건복지부 소관 142,055 148,172 △6,117

    0의료급여 사례관리사업비 59,118 57,442 1,676

    0의료급여 현금급여비 70,137 77,930 △7,793

[ 수질개선특별회계 ] 3,205,380 3,402,000 △196,620

< 상하수도과 > 3,128,380 3,325,000 △196,620

  ○환경부 소관 3,128,380 3,325,000 △196,620

    0석대 공공하수처리시설 신설사업 421,000 621,000 △200,000

    0조류피해 예방 조치명령 이행보전 13,380 10,000 3,380

511-03 기금 4,692,552 5,434,089 △741,537

[ 수질개선특별회계 ] 4,692,552 5,434,089 △741,537

< 환경위생과 > 81,207 75,266 5,941

  ○환경부 소관(낙동강수계관리기금) 81,207 75,266 5,941
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13,200,000원

250,000,000원

0원

0원

0원

37,371,000원

14,779,000원

17,534,000원

128,389,930원

630,000원

  8,644,000원

7,952,000원

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    0하천 및 하구 쓰레기 정화 사업 13,200 7,259 5,941

< 상하수도과 > 4,611,345 5,358,823 △747,478

  ○환경부 소관(낙동강수계관리기금) 4,611,345 5,358,823 △747,478

    0모고지구 하수관로 정비사업 250,000 655,000 △405,000

    0석대 공공하수처리시설 신설사업 0 192,000 △192,000

    0시천 공공하수처리시설 증설사업 0 57,000 △57,000

    0노은지구 농어촌마을하수도 증설사업 0 90,000 △90,000

    0주민지원사업 시설물 및 DB관리 37,371 40,849 △3,478

520 시ㆍ도비보조금등 704,513 706,043 △1,530

521 시ㆍ도비보조금등 704,513 706,043 △1,530

521-01 시ㆍ도비보조금등 704,513 706,043 △1,530

[ 의료급여기금특별회계 ] 35,513 37,043 △1,530

< 주민복지과 > 35,513 37,043 △1,530

  ○국고보조사업 35,513 37,043 △1,530

    0보건복지부 소관 35,513 37,043 △1,530

      ｏ의료급여 사례관리사업비 14,779 14,360 419

      ｏ의료급여 현금급여비 17,534 19,483 △1,949

700 보전수입등및내부거래 32,665,953 33,033,748 △367,795

710 보전수입등 18,068,088 18,047,991 20,097

711 잉여금 15,578,812 15,579,442 △630

711-01 순세계잉여금 15,578,812 15,579,442 △630

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 128,389 129,019 △630

< 경제교통과 > 128,389 129,019 △630

  ○순세계잉여금 128,389 129,019 △630

712 전년도이월금 98,646 77,919 20,727

712-01 국고보조금사용잔액 93,421 72,694 20,727

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 630 0 630

< 경제교통과 > 630 0 630

  ○발전소주변지역지원사업 이자발생액 630 0 630

[ 수질개선특별회계 ] 71,895 51,798 20,097

< 환경위생과 > 16,596 0 16,596

  ○2021년 오염총량관리(이행평가,모니터링) 집행잔액

 8,644  0  8,644

  ○제4단계 오염총량관리 시행계획 집행잔액 7,952 0 7,952

< 상하수도과 > 55,299 51,798 3,501
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55,299,000원

5,823,705,000원

493,686,000원

5,411,120,000원

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○국고보조금 사용잔액 55,299 51,798 3,501

720 내부거래 14,597,865 14,985,757 △387,892

721 전입금 14,597,865 14,985,757 △387,892

721-03 기타회계전입금 14,597,865 14,985,757 △387,892

[ 공영개발사업특별회계 ] 5,823,705 5,805,823 17,882

< 한방항노화과 > 5,823,705 5,805,823 17,882

  ○일반회계 전입금 5,823,705 5,805,823 17,882

[ 의료급여기금특별회계 ] 493,686 508,876 △15,190

< 주민복지과 > 493,686 508,876 △15,190

  ○일반회계 전입금 493,686 508,876 △15,190

[ 수질개선특별회계 ] 5,411,120 5,801,704 △390,584

< 상하수도과 > 5,411,120 5,801,704 △390,584

  ○일반회계 전입금 5,411,120 5,801,704 △390,584
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